



Arkivsak 2021/110-17
Arkivkode
Saksbehandler

Beslutningsorgan **Møtedato** **Sak nr. 8**
Landsmøtet 2021 **03.-04.11.2021**

Arbeidsprogram for Norges Fiskarlag 2021-2023

iii. Arbeidsprogram for Norges Fiskarlag

I Lover for Norges Fiskarlag §1 Formål heter det at Norges Fiskarlag «har til formål å samle landets fiskere i en organisasjon for derigjennom å skape en enhet og kraft i arbeidet for å fremme fiskernes faglige, økonomiske, sosiale og kulturelle interesser». Målene nedfelt i Norges Fiskarlags formålsparagraf skal søkes nådd «i tilslutning til det særskilt vedtatte arbeidsprogram å arbeide for å gjennomføre fiskerens krav overfor myndighetene og andre».

Det har ikke vært vedtatt et arbeidsprogram for Norges Fiskarlag siden Landsmøtet i 2003. Arbeidsprogrammet som ble vedtatt da var gjeldende i perioden 2003 – 2008.

Landsstyret vedtok 25. januar 2021 at man skulle gjenoppta behandlingen av et arbeidsprogram på Landsmøtet i Norges Fiskarlag. De nedsatte et programutvalg som skulle utforme et forslag til arbeidsprogram for landsmøteperioden 2021 – 2023. Utvalget fikk som mandat å utforme et arbeidsprogram som kunne «forutsettes å kunne stake ut kursen for hvordan organisasjonen skal utvikle seg i perioden og hvordan man skal forholde seg til næringspolitiske utfordringer i programperioden.»

Programutvalget ble ledet av Carl Aamodt fra Fiskerlaget Sør og besto av følgende medlemmer.

Carl Aamodt	Fiskerlaget Sør
Terje Eriksen	Fiskerlaget Vest
Åsmund Midtbø	Sogn og Fjordane Fiskarlag
Kjell Ragnar Risbakk	Møre og Romsdal Fiskarlag
Espen Nilsen	Fiskerlaget Midt-Norge
Bjørn-Hugo Bendiksen	Nordland Fylkes Fiskarlag
Tore Mosesen	Fiskerlaget Nord
Tore Roaldsnes	Fiskebåt
Jonny Berfjord	Fiskebåt
Svein Ove Ekerhovd	Sør-Norges Notfiskarlag
<u>Varamedlemmer</u>	
Arnstein Næss	Møre og Romsdal Fiskarlag
Roger Hansen	Fiskerlaget Nord
Christian Halstensen	Fiskebåt
Johnny Magne Sjo	Sør-Norges Notfiskarlag

Sekretariatsfunksjonen ble ivaretatt av Norges Fiskarlag.

Programutvalget utførte sitt arbeid våren 2021 og leverte til landsstyremøtet 19. mai 2021 sitt utkast til program. Landsstyret tok da utkastet til orientering og sendte det ut på høring til medlemslagene med frist 20. oktober 2021.

Arbeidsprogrammet ble i høringsperioden promotert på flere av medlemslagenes årsmøter, et medlemsmøte, samt i sosiale medier og gjennom Norges Fiskarlags medlemsapp.